UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-TrH

V/v tham gia ý kiến dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT quy định về dạy

thêm, học thêm do Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành

Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2026

   Kính gửi:

    - Uỷ ban nhân dân cấp xã;

    - Trường Trung học phổ thông; Trường Trung học cơ sở;

   Trường Phổ thông có nhiều cấp học; các phòng thuộc sở;

    - Các cơ sở giáo dục trực thuộc sở.

  Thực hiện Công văn số 8705/BGDĐT-GDPT ngày 31/12/2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung

Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT quy định về dạy thêm, học thêm do Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan,

đơn vị nêu trên, nghiên cứu, tham gia ý kiến cho dự thảo Thông tư của Bộ Giáo

dục và Đào tạo

  (Gửi kèm Dự thảo)

  Ý kiến tham gia góp ý dự thảo theo đường link:

https://forms.gle/foCzwc8UtMP7Uh6VA hoàn thành trước ngày 08/01/2026.

Đơn vị, cơ quan nhất trí với dự thảo thì không cần tham gia ý kiến vào đường

link./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Duy Hưng

https://forms.gle/foCzwc8UtMP7Uh6VA

		2026-01-07T13:36:40+0700
	Việt Nam
	Đỗ Duy Hưng <doduyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-07T14:09:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-07T14:09:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-07T14:09:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-07T14:09:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!